
Praktikanter til automation - Nordjylland

Vil du udforske automationsbranchen hos en af Nordens førende partnere inden for Industriel IT og
Automation? Drømmer du om en praktik, hvor din læring og udvikling er i fokus, og hvor du får
praktisk erfaring med at udvikle automationsløsninger på rigtige kundeprojekter?  
Vi søger motiverede praktikanter til efterårssemestret 2026! Praktikken kan finde sted i Aalborg
eller Thisted - du angiver din(e) foretrukne lokation(er) i ansøgningsskemaet! 
Om praktikken 
Som praktikant hos os får du en unik mulighed for at udvikle nye, spændende
automationsløsninger for vores kunder samtidig med, at du styrker dine faglige og personlige
kompetencer. Du får mulighed for at arbejde med forskellige opgaver inden for automation – så du
får værdifuld indsigt i automationsbranchen og opbygger praktisk erfaring, der ruster dig til din
fremtidige karriere. Tidligere praktikanter har bl.a. arbejdet med programmering af PLC- og
HMI/SCADA-applikationer, I/O test, indkøring af anlæg, opsætning at netværk og OT-udstyr,
servostyring mm. Dinne specifikke arbejdsopgaver vil afhænge af dine interesser, din baggrund og
vores aktuelle projekter. 
Hvorfor vælge Init som din praktikplads? 

Vi lægger stor vægt på din faglige og personlige udvikling, så du får det fulde udbytte af

praktikforløbet 

●

Du får en mentor, der støtter dig i din udvikling og opgaveløsning ●

Du bliver en del af en uformel arbejdsplads med et stærkt socialt fællesskab ●

Du bliver tilknyttet rigtige kundeprojekter og får mulighed for at opleve hverdagen som

projektingeniør 

●

Vi har mange års erfaring med at oplære og støtte praktikanter - og størstedelen bliver

efterfølgende en fast del af Init 

●

Hvem er du? 
Vi søger dig, der:  

Har prøvet kræfter med programmering og har en god teknisk forståelse ●

Har lyst til at lære og udvikle dig inden for automation ●

Er i gang med en relevant teknisk uddannelse  f.eks.  ingeniør (f.eks. elektroteknologi,

mechatronic, elektronik, maskinteknik, robotteknologi, software mm.), automationsteknolog

eller maskinmester.

●

Har vi fanget din interesse?  
Så send din ansøgning i dag! Udfyld ansøgningsformularen og upload dit CV samt din ansøgning.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
Hvem er Init?  
Init blev etableret i januar 2022 med en ambition om at samle de bedste virksomheder – og
mennesker – inden for Industriel IT og Automatisering. I dag er vi i Danmark ca. 450 medarbejdere
fordelt på mere end 20 lokationer, der samarbejder på tværs og tilsammen sikrer solid ekspertise
inden for hele ni forretningsområder. På den måde kan vi både pleje og styrke de gode, tætte
relationer, vi har til vores kunder – som blandt mange andre inkluderer Royal Unibrew, Forsvaret og
Novo Nordisk. Init er bygget på et fundament af 17 virksomheder, som er fusioneret under et fælles
mål om sammen at drive udviklingen af bæredygtige løsninger på tværs af industrier og
teknologier. Vil du være med?   
Læs mere på Initgroup.com. 
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